
1

Uchwała  III/9/2010
Rady Gminy   Świlcza

z dnia 29 grudnia 2010 roku

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2010 roku.

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (  tekst jednolity w  Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn . zmianami), art.
263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.  Nr 157
poz. 1240 z późn. zmianami)

Rada Gminy Świlcza
uchwala  co następuje:

§  1

U s t a l a   się :
1. wykaz wydatków ujętych w budżecie gminy Świlcza , które nie wygasają w 2010

roku,   ostateczny termin ich  wykonania  w 2011 roku – zgodnie z załącznikiem Nr 1
do   uchwały,

2. plan finansowy wydatków w podziale  na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej
– zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  uchwały.

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



2

6                                          Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/9/2010
Rady Gminy Świlcza  z dnia 29  grudnia 2010 roku

Wykaz wydatków, które nie wygasają w 2010 roku

Lp Nazwa  zadania Kwota
Ostateczny

termin dokonania
wydatku

OGÓŁEM WYDATKI NIEWYGASAJĄCE 755.801,97

I. Wydatki majątkowe 476.705,91
1 Przebudowa i modernizacja budynku OSP w Świlczy

350.850,29 30.06.2011r.

2
Opracowanie dokumentacji techniczno-prawnej
adaptacji  zabytkowego budynku  dydaktyczno
szkolnego  na potrzeby Przedszkola  w Trzcianie

24.180,40 30.06.2011r.

3
Adaptacja i przebudowa – zmiana  sposobu
użytkowania   byłej  sali   lekcyjnej   w budynku byłej
szkoły w Woliczce na salę  dziennego pobytu dla
uzupełnienia programu  użytkowego ŚDS w
Woliczce

42.548,12 30.06.2011 r.

4 Utwardzenie placu  przy Pawilonie Sportowym w
Świlczy 59.127,10 30.06.2011 r.

II. Wydatki bieżące 279.096,06
1 Utrzymanie zimowe dróg 116.282,13 30.06.2011r.
2 Remont dróg gminnych 143.133,93 30.06.2011r.
3. Opracowanie dokumentacji budowlano -

wykonawczej   na przebudowę pomieszczeń w
podpiwniczeniu budynku  na szatnie dla uczniów  w
Zespole Szkół w Rudnej Wielkiej

19.680,00 30.06.2011 r.



3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  III/9/2010
Rady Gminy Świlcza  z dnia 29  grudnia 2010 roku

PLAN  FINANSOWY
wydatków, które nie wygasają w 2010 roku

według działów i rozdziałów  klasyfikacji budżetowej
Dział

Rozdział Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) kwota

1 2 3
600 Transport i łączność 259.416,06

w tym :
60016 Drogi publiczne gminne 259.416,06

1.wydatki bieżące 259.416,06

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 350.850,29
w tym :

75412 Ochotnicze straże pożarne 350.850,29
1.wydatki majątkowe 350.850,29

801 Oświata i wychowanie 43.860,40
w tym :

80101 Szkoły podstawowe 19.680,00
1.wydatki bieżące 19.680,00

80104 Przedszkola 24.180,40
1.wydatki majątkowe 24.180,40

852 Pomoc społeczna 42.548,12
w tym :

85203 Ośrodki wsparcia 42.548,12
1.wydatki majątkowe 42.548,12

926 Kultura fizyczna i sport 59.127,10
w tym :

92601 Obiekty sportowe 59.127,10
1.wydatki majątkowe 59.127,10
w tym:
utwardzenie placu przy obiekcie sportowym w Świlczy 59.127,10
Ogółem 755.801,97


	6                                          Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/9/2010
	6                                          Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/9/2010
	Rady Gminy Świlcza  z dnia 29  grudnia 2010 roku
	Wykaz wydatków, które nie wygasają w 2010 roku

	Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  III/9/2010
	Rady Gminy Świlcza  z dnia 29  grudnia 2010 roku
	Rady Gminy Świlcza  z dnia 29  grudnia 2010 roku
	PLAN  FINANSOWY




